
 

  

 

 

  

 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 2  

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J 1) 

z dnia 28 czerwca  2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania modelu 

kształcenia uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi  

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z  

2019 r. poz. 1171) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 39 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 13 października 2017 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw opracowania modelu kształcenia uczniów ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi (Dz. Urz. MEN poz. 43 oraz z 2018 r. poz. 29) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się termin zakończenia prac Zespołu na dzień 30 grudnia 2019 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ: DARIUSZ PIONTKOWSKI 

 

 

 

 

 

                                                           
1) Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 czerwca 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. poz. 1055). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

Warszawa, dnia 10 lipca  2019 r. 

  
Poz. 22 

  




